
Slovenský zväz dráhového golfu

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA
1. Halové Majstrovstvá SR

Dátum: 5.3. - 6.3.2011
TRNAVA (eternit)

Účasť jednotlivcov:

Muži Ženy Seniori Juniori Juniorky
5.3.2011 16 4 7 8 0

Spolu: 35

Riaditeľ turnaja: František Drgoň Hlavný rozhodca: Marián Havlík

Jury: Tibor Mészáros

Lasdislav Ištván

Michal Csontos

Junácka 6, Bratislava 83280, Slovensko



Pč. Meno ODD. KAT. 1K 2K 3K 4K 5K 6K T R SPOLU Priemer strat

1 ČIBIK Miroslav ADA J 22 24 22 22 22 23 2 135 22,50 0

2 PALOVIČ Juraj ADA M 23 22 20 24 26 25 6 140 23,33 5

3 ŠIMANSKÝ René ADA M 25 25 24 24 21 22 1 141 23,50 6

4 IŠTVÁN Ladislav BR M 22 25 24 24 26 22 4 143 23,83 8

5 JÁGERSKÝ Maroš PD M 29 24 21 22 22 26 8 144 24,00 9

6 HAVLÍK Marián BA M 24 29 24 21 23 24 N 8 145 24,17 10

7 KALNÍK Jakub BA M 23 23 29 24 26 21 6 146 24,33 11

8 CSONTOS Michal ADA M 22 25 25 26 24 26 4 148 24,67 13

9 BUŠ Ivan BA S 27 24 25 25 25 22 3 148 24,67 13

9 VIDENOVÁ Veronika ADA Ž 26 26 24 25 26 23 2 150 25,00 15

11 ZONTÁG Ľubomír BA M 20 25 27 28 24 26 8 150 25,00 15

12 IŠTVÁN Michal ADA M 28 26 27 24 24 22 4 151 25,17 16

13 PAYTINA Ján ADA M 24 28 27 27 24 23 4 153 25,50 18

13 KORINEK Marcel BA M 28 27 24 26 26 22 4 153 25,50 18

15 GRÓF Marco PD J 22 27 28 27 25 23 1 6 153 25,50 18

16 STRUHÁR Radovan PD J 30 22 23 26 27 27 8 155 25,83 20

17 DRGOŇ František TT S 26 25 27 23 24 31 8 156 26,00 21

17 MÉSZÁROS Tibor PD S 25 27 28 25 29 25 4 159 26,50 24

19 PÄTOPRSTÝ Ivan TT S 22 31 28 27 30 22 9 160 26,67 25

20 ŠVEJDA Ivan ADA S 23 28 27 24 33 26 1 10 162 27,00 27

21 PAJBACH Michal BA M 30 30 27 24 27 27 6 165 27,50 30

22 MOČIARIK Peter PD S 28 31 22 27 31 26 9 165 27,50 30

23 STRUHÁR Peter PD M 35 28 26 25 26 26 10 166 27,67 31

24 SODOMA Michal BA M 31 28 28 28 30 29 3 174 29,00 39

25 TKÁČ Ivan KE S 28 32 30 25 30 30 7 175 29,17 40

26 KAVENTA Rudolf TT M 24 29 29 35 29 33 11 179 29,83 44

27 BUBELÍNY Peter BR M 32 26 28 27 29 39 13 181 30,17 46

27 PÄTOPRSTÁ Božena TT Ž 26 30 27 28 32 39 13 182 30,33 47

29 NERÁDOVÁ Petronela TT Ž 35 36 33 26 32 30 10 192 32,00 57

30 STARÁČEK Juraj TT J 30 34 33 34 38 34 8 203 33,83 68

31 VETRÁK Milan PD J 32 41 35 32 31 35 1 9 207 34,50 72

32 ČAPLA Miroslav TT M 35 30 40 32 41 32 11 210 35,00 75

33 BARANOVIČ Adam TT J 54 55 56 43 50 49 1 13 308 51,33 173

34 BARTOŠ Matej TT J 27 28 23 30 Odstúpil 7 108 27,00 -

35 LEDNÍK Radomír BA S 25 31 29 29 Odstúpil 6 114 28,50 -

najlepšie kolo: 20 PALOVIČ Juraj

Priemery 23,43 TOP5

24,00 TOP10

Farebné rozlíšenie 18-19

20-24

25-29

30-126

Napomínania/trestné body udelené hl. rozhodcom:
VETRÁK Milan zlý zápis v protokole/chybné zrátanie 1

BARANOVIČ Adam zlý zápis v protokole/chybné zrátanie 1

ŠVEJDA Ivan zlý zápis v protokole/chybné zrátanie 1

GRÓF Marco zlý zápis v protokole/chybné zrátanie 1

HAVLÍK Marián mobilný telefón N

23,57%

0,00%

ABSOLÚTNA KATEGÓRIA:

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV

28,57%

47,86%



MUŽI:

Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K T SPOLU Priemer

1 PALOVIČ Juraj ADA 23 22 20 24 26 25 140 23,33

2 ŠIMANSKÝ René ADA 25 25 24 24 21 22 141 23,50

3 IŠTVÁN Ladislav BR 22 25 24 24 26 22 143 23,83

4 JÁGERSKÝ Maroš PD 29 24 21 22 22 26 144 24,00

5 HAVLÍK Marián BA 24 29 24 21 23 24 145 24,17

6 KALNÍK Jakub BA 23 23 29 24 26 21 146 24,33

7 CSONTOS Michal ADA 22 25 25 26 24 26 148 24,67

8 ZONTÁG Ľubomír BA 20 25 27 28 24 26 150 25,00

9 IŠTVÁN Michal ADA 28 26 27 24 24 22 151 25,17

10 PAYTINA Ján ADA 24 28 27 27 24 23 153 25,50

11 KORINEK Marcel BA 28 27 24 26 26 22 153 25,50

12 PAJBACH Michal BA 30 30 27 24 27 27 165 27,50

13 STRUHÁR Peter PD 35 28 26 25 26 26 166 27,67

14 SODOMA Michal BA 31 28 28 28 30 29 174 29,00

15 KAVENTA Rudolf TT 24 29 29 35 29 33 179 29,83

16 BUBELÍNY Peter BR 32 26 28 27 29 39 181 30,17

17 ČAPLA Miroslav TT 35 30 40 32 41 32 210 35,00

ŽENY:

Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K T SPOLU Priemer

1 VIDENOVÁ Veronika ADA 26 26 24 25 26 23 150 25,00

2 PÄTOPRSTÁ Božena TT 26 30 27 28 32 39 182 30,33

3 NERÁDOVÁ Petronela TT 35 36 33 26 32 30 192 32,00

SENIORI:

Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K T SPOLU Priemer

1 BUŠ Ivan BA 27 24 25 25 25 22 148 24,67

2 DRGOŇ František TT 26 25 27 23 24 31 156 26,00

3 MÉSZÁROS Tibor PD 25 27 28 25 29 25 159 26,50

4 PÄTOPRSTÝ Ivan TT 22 31 28 27 30 22 160 26,67

5 ŠVEJDA Ivan ADA 23 28 27 24 33 26 1 162 27,00

5 MOČIARIK Peter PD 28 31 22 27 31 26 165 27,50

7 TKÁČ Ivan KE 28 32 30 25 30 30 175 29,17

8 LEDNÍK Radomír BA 25 31 29 29 Odstúpil - -

JUNIORI:

Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer

1 ČIBIK Miroslav ADA 22 24 22 22 22 23 135 22,50

2 GRÓF Marco PD 22 27 28 27 25 23 1 153 25,50

3 STRUHÁR Radovan PD 30 22 23 26 27 27 155 25,83

4 STARÁČEK Juraj TT 30 34 33 34 38 34 203 33,83

5 VETRÁK Milan PD 32 41 35 32 31 35 1 207 34,50

6 BARANOVIČ Adam TT 54 55 56 43 50 49 1 308 51,33

7 BARTOŠ Matej TT 27 28 23 30 Odstúpil - -

KATEGÓRIE



4 5 6 7 8 9

Pč. Hráč1 Hráč2 1K 2K 3K 4K 5K 6K T R SPOLU Priemer strat

1 ČIBIK Miroslav ZONTÁG Ľubomír 42 49 49 50 46 49 8 285 47,50 0

2 KALNÍK Jakub HAVLÍK Marián 47 52 53 45 49 45 8 291 48,50 6

3 DRGOŇ František ŠIMANSKÝ René 51 50 51 47 45 53 8 297 49,50 12

5 JÁGERSKÝ Maroš STRUHÁR Radovan 59 46 44 48 49 53 15 299 49,83 14

4 IŠTVÁN Michal CSONTOS Michal 50 51 52 50 48 48 4 299 49,83 14

6 BUŠ Ivan KORINEK Marcel 55 51 49 51 51 44 11 301 50,17 16

7 VIDENOVÁ Veronika PÄTOPRSTÝ Ivan 48 57 52 52 56 45 12 310 51,67 25

8 MÉSZÁROS Tibor GRÓF Marco 47 54 56 52 54 48 9 311 51,83 26

9 ŠVEJDA Ivan PAYTINA Ján 47 56 54 51 57 49 10 314 52,33 29

10 PALOVIČ Juraj KAVENTA Rudolf 47 51 49 59 55 58 12 319 53,17 34

11 IŠTVÁN Ladislav BUBELÍNY Peter 54 51 52 51 55 61 10 324 54,00 39

12 PAJBACH Michal SODOMA Michal 61 58 55 52 57 56 9 339 56,50 54

13 VETRÁK Milan MOČIARIK Peter 60 72 57 59 62 61 15 371 61,83 86

14 TKÁČ Ivan STARÁČEK Juraj 58 66 63 59 68 64 10 378 63,00 93

15 NERÁDOVÁ Petronela ČAPLA Miroslav 70 66 73 58 73 62 15 402 67,00 117

16 PÄTOPRSTÁ Božena BARANOVIČ Adam 80 85 83 71 82 88 17 489 81,50 204

17 STRUHÁR Peter BARTOŠ Matej 62 56 49 55 Odstúpili 13 222 55,50 -

najlepšie kolo: 42 ČIBIK / ZONTÁG

Farebné rozlíšenie 36-39

40-49

50-59

60-252

1/4 finále > 1/2 finále finále

1 ČIBIK - ZONTÁG 3
MÉSZÁROS - GRÓF 5

8 MÉSZÁROS - GRÓF 5
IŠTVÁN M. - CSONTOS 1

4 IŠTVÁN M. - CSONTOS 6
IŠTVÁN M. - CSONTOS 8

5 JÁGERSKÝ - STRUHÁR R. 5

6 BUŠ - KORINEK 6
BUŠ - KORINEK 6

3 DRGOŇ - ŠIMANSKÝ 5
BUŠ - KORINEK 5

7 VIDENOVÁ - PÄTOPRSTÝ 5
VIDENOVÁ - PÄTOPRSTÝ 4

2 HAVLÍK - KALNÍK 4

o 3. miesto

6

2

PLAY OFF:

>

VIDENOVÁ - PÄTOPRSTÝ

MÉSZÁROS - GRÓF

22,0%

0,0%

ZÁKLADNÁ ČASŤ:

SÚŤAŽ PÁROV

28,0%

50,0%


